
ZARZĄDZENIE NR 1/2010  

STAROSTY GÓROWSKIEGO  

z dnia 13 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu 

Pomocy Społecznej we Wronińcu w 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. 

U. z 2004r. Nr 64, poz.593 ze zmianami) oraz na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej we Wronińcu z dnia 6 stycznia 2010r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej we 

Wronińcu na rok 2010 w wysokości: 2.834.16 zł. ( słownie: dwa tysiące osiemset trzydzieści 

cztery złote szesnaście groszy).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej we 

Wronińcu.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2010r.  

Starosta Górowski  

 

Beata Pona 

ID: HZDMV-XNYGU-MPYLZ-UREVK-VZFVQ. Podpisany. Strona 1 / 1


